
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0016

z dnia 19.02.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji roku akademickiego 2023/2024 oraz 
organizacji, terminów i trybu zaliczania semestru i roku studiów

Na podstawie § 30 ust. 5 i 6 Regulaminu Studiów Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr ZR/2023/0059 z dnia 03.07.2023 w sprawie organizacji roku akademickiego 2023/2024 
oraz organizacji, terminów i trybu zaliczania semestru i roku studiów wprowadza się 
następujące zmiany:

1)  w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sesja egzaminacyjna dla studentów studiów stacjonarnych w semestrze letnim 
rozpoczyna się 17 czerwca 2024 r. i kończy się 28 czerwca 2024 r., a sesja 
egzaminacyjna poprawkowa trwa od 2 września 2024 r. do 22 września 2024 r.”;

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sesja egzaminacyjna dla studentów studiów niestacjonarnych w semestrze letnim 
rozpoczyna się 5 lipca 2024 r. i kończy się 21 lipca 2024 r., a sesja egzaminacyjna 
poprawkowa trwa od 6 września 2024 r. do 22 września 2024 r.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2024-02-19T09:54:30+0100
	Klemens Budzowski




